!1 - možnost zapojení do funkcního celku s objektem bydlení

' - klidová zóna mesta, bez rušivých vlivu
.h "d
,, AT

1 Slabé stránky
malá výmera pozemku s ohledem na zemedelské obhospodarování

i - všechny sousedící pozemky (krome komunikace) ve vlastnictví fyzických osob
':5

i TrŽní hodnota 23 660 KC

,] slovy: Dvacettritisícšestsetšedesát KC
C

! Komentár ke stanovení výsledné ceny

.i Tržní hodnota je navrhována ve výši hodnoty porovnávací. Pozemek je pro zemedelskou výrobu
nevhodný pro malou výmeru a nepríznivou okolní zástavbu, ale je využitelný jako ostatní plocha

. nebo zahrada pro rozšírení plochy funkcního celku s objektem bydlení a dalšími parcelami.

[...]

Stanovit cenu nemovité veci - pozemkové parcely zapsané na listu vlastnictví C.10001 pro katastrální
území Libcice a obec Nový Knín podle cenového predpisu platného ke dni provedení místního Šetrení
a soucasne navrhnout (odhadnout) tržní hodnotu/cenu obvyklou této nemovité veci v soucasném

míste a case.

TrŽní hodnota 23 660 KC
slovy: Dvacettritisícšestsetšedesát KC

6.2. Podmínky správnosti záveru, prípadne skutecnosti snižující jeho
presnost
Bez podmínek, bez skutecností snižujících presnost.

Konzultant a duvod jeho pribrání
Pri ocenení nemovité veci nebyly prizvání další konzultanti.

Odmena, náhrada nákladu